遞交文書清單
	律師代號：     
		日期：     

	交契人士姓名：
     
		支票數目：   

			總額：$      


	
	

	遞交文  書次序
	文書性質
	受影響處所的物業參考編號/地址(包括座號、層數及單位)/地段編號(包括座號、層數及單位)

	1.
	     
	     

	2.
	     
	     

	3.
	     
	     

	4.
	     
	     

	5.
	     
	     

	6.
	     
	     

	7.
	     
	     

	8.
	     
	     

	9.
	     
	     

	10.
	     
	     


附註：如以郵遞方式寄交本表格，請確保為郵件支付足夠郵資，以免申請未能成功送達本處。郵資不足的郵件會由香港郵政處理，本處不會代為繳付欠款及附加費。
